
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 11 del 13 febbraio 2024 

 
Oggetto: Servizi di telefonia e noleggio apparecchiature anno 2024 
CIG B05E90BBE4 

    IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
RILEVATO che è necessario assicurare agli Uffici di Via Fermi 233 la maggiore funzionalità del 
sistema telefonico per dipendenti e i clienti;  
VISTI i preventivi di spesa fatti pervenire dalla società AXERA SPA con sede in Vicenza, Via Fermi 
235/249 per il rinnovo di servizi già erogati nei termini seguenti:  

a) Gestione terminali telefonia, licenze ecc…: canone annuo di € 2.232+IVA; 
b) Gestione servizi telefonici (8 canali voce): canone annuo di € 912+IVA; 
c) Connessione E-link Fibra ottica 30 Mbit: canone annuo di € 840+IVA; 

RICHIAMATA la descrizione più tecnica dei documenti pervenuti dalla ditta proponente (agli atti 
dell’Ente); 
PRECISATO che trattasi di costi in linea con quelli del mercato per analoghi servizi;  
RITENUTO congruo detto preventivo;  
 

DETERMINA 
 
di autorizzare l’intervento sopra descritto per una spesa pari alla somma degli importi indicati in 
premessa da imputare al conto CP.01.02.0025 – “Spese telefoniche rete fissa” del budget 
economico in corso. 
 

      IL DIRETTORE 
                                                                     Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


